
Pavla P. (paja1979) ID 198384 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 abychom se vyhnuli případným nedorozuměním, přečtěte si prosím následující řádky.

 Snažím se všechny prodávané věci podrobně popsat, samozřejmě uvádím i nedostatky, pokud nějaké jsou. Pokud budete
chtít vědět o prodávané věci něco více, pošlete maila. V případě potřeby věci i přeměřím. Již zaslané věci neberu zpět!

 Zboží rezervuji maximálně pět dní, déle jen po případné domluvě. V případě zájmu odpovězte na inzerát a dohodneme si
podrobnosti a upřesníme platební podmínky.
 Balíčky posílám ihned po připsání peněz na účet, číslo pošlu až vážným zájemcům emailem.

 Pokud posíláte peníze z účtu, který není na Vaše jméno, napište do zprávy pro příjemce Vaše jméno, vyhneme se tak zdržení
a nedorozumění.

 Těším se na úspěšnou spolupráci ;-)

 Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

